陕西国际商贸学院

签   呈   表

审 批 者:         /        /
呈报部门:        呈报人：              年    月    日
	主旨:
拟完成时间：

	内容及说明(可另附页):

	财 务 处
审核意见

	后保中心
审核意见

	教 务 处

审核意见

	高一级主管批示意见:

	高二级主管批示意见:

	高三级主管批示意见:

注: 1、呈报内容要具体、清晰，各级主管批示意见要明确，并承担相应责任。
    2、涉及设备仪器、固定资产购置或维修，由财务处、资产处填注意见（教学
设备仪器购置需教务处填注意见）。
    3、涉及教材、图书购置，由财务处、教务处填注意见。

4、涉及低值易耗品购置，由财务处填注意见。